裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976980
聯絡人：張瑞安
電　話：(02)77366710

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年12月1日

發文字號：臺教文(三)字第1030175105號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年尖端科技人才培育獎學金甄試簡章、日程表、行政契約書

（0175105A00_ATTCH3.doc、0175105A00_ATTCH4.doc，共2個電子檔案）

主旨：檢送本部「104年尖端科技人才培育獎學金甄試簡章」（

含行政契約書）乙份，詳如說明，請 公告周知。

說明：

一、為國家科學與技術發展需求，本部自102年起設置尖端科

技人培育獎學金，甄選尖端科技人才赴國外攻讀所限定尖

端科技領域之博士學位；本獎學金限定攻讀之八大尖端科

技領域如下：

(一)智慧電子技術與應用科技。

(二)資通訊技術與應用科技。

(三)智慧型自動化科技。

(四)生醫科技。

(五)科技政策與智慧財產管理。

(六)量子應用科技。

(七)能源科技。

(八)材料科技。

二、為讓有意出國留學之學子及早獲得本獎學金訊息，俾配合

各相關外國頂尖大學受理外籍生入學申請截止日前提出申

請，請協助將本獎學金訊息電子檔置於 貴校網站提供下載

，並鼓勵學生踴躍報名。

第 1 頁 共 2 頁

85057677

檔　　號：
保存年限：

電子表單編號：10312F1010059

裝

訂

線

三、隨函檢附本獎學金甄試重要日程表乙份供參，相關資訊亦

可至本部國際及兩岸教育司網頁(http://www.edu.tw/dice)主

題專區項下海外留學之「公費留學及各項獎學金專區」瀏

覽。

正本：各公私立大專校院

副本：行政院科技會報辦公室、科技部、本部國際及兩岸教育司
電子公文
交 換 章

103/12/01
16:57:45

第 2 頁 共 2 頁

85057677

電子表單編號：10312F1010059

南臺科技大學公文擬辦單

電子表單編號：10312F1010059 卷目次：
檔號：080104

總務處文書組 何雨真 (文書組設定)
(2014-12-2 09:09 ~ 2014-12-2 09:45)

總務處文書組 李怡婷 (文書組分文)
(2014-12-2 09:45 ~ 2014-12-2 15:00)

國際事務處 陳怡安 (登記桌分文)
(2014-12-2 15:00 ~ 2014-12-2 17:07)

國際暨兩岸事務處 林巧樺
(承辦人)

1.教育部檢送「104年尖端科技人才培育獎學金甄試簡章」。
2.相關訊息擬轉知工學院並公告於學校網頁，鼓勵有意申請
本獎學金者踴躍申請。

(2014-12-2 17:07 ~ 2014-12-2 17:29)

國際事務處國際暨兩岸交流
組

鄭玫玲 擬如擬陳核

(2014-12-2 17:29 ~ 2014-12-2 19:10)

國際暨兩岸事務處 王永鵬 (啟動會簽)
104年尖端科技人才培育獎學金甄試

(2014-12-2 19:10 ~ 2014-12-3 08:22)
~(會)工學院 郭聰源 擬轉知各系所公告。
(2014-12-3 08:18 ~ 2014-12-3 08:22)

國際暨兩岸事務處 王永鵬 擬:如擬
(2014-12-3 08:22 ~ 2014-12-3 22:30)

主任秘書室 許昇財 如擬
(2014-12-3 22:30 ~ 2014-12-4 09:00)

國際暨兩岸事務處 林巧樺 (承辦人結案)
(2014-12-4 09:00 ~ 2014-12-4 12:17)

第 1 頁 ， 共 1 頁
製表時間：2014/12/5

電子表單編號：10312F1010059